– strony umowy ustalają, co następuje:  

§ 1 

Przedmiot umowy i wysokość dotacji 

1. Wojewoda przyznaje beneficjentowi dotacji w ramach działu 852 Pomoc społeczna 

rozdziału 85295 Pozostała działalność, środki finansowe w formie dotacji celowej 

w wysokości 30 642,26 zł  (słownie: trzydzieści tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 

26/100) § 2030/§ 2130  klasyfikacji budżetowej na wydatki bieżące określone w art. 124 

ust. 3 ustawy o finansach publicznych (budżet zadaniowy 13.1.4.1 – Wspieranie 

aktywnego starzenia się).  

2. Dotację przeznacza się na dofinansowanie zadania własnego beneficjenta dotacji